ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

ОТ ______2025 № _____

С. СТАРОДЕВИЧЬЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ

РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

пунктом 2 решения Совета депутатов Стародевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 29.10.2024 № 108

«Об утверждении генерального плана Стародевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» Совет депутатов

Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия решил:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Стародевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 27.12.2013 № 94

«О комплексной программе развития систем коммунальной инфраструктуры

Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия на 2014 -2026 гг.»;

- решение Совета депутатов Стародевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 24.06.2016 № 172

«О внесении изменений в Программу комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры Стародевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района РМ на 2014-2026 годы, утвержденную

решением Совета депутатов Стародевиченского сельского поселения от 27.12.2013

года № 94».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Стародевиченские Вести».

Глава

Стародевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                 Н.В. Демина